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Ustka, dnia 07.05.2021 r. 

ZAMAWIAJĄCY:   Ośrodek Sportu i Rozwoju Sp. z o.o. 

  76-270 Ustka, ul. Grunwaldzka 35 

   

 

Nr postępowania: OSiR.271.2.2021 

 

 

Wyjaśnienie treści 

Specyfikacji warunków zamówienia 

 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na podstawie art. 275 pkt. 1 ustawy 

z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 2019 z późn. zm.) pn. 

„Sprzątanie i utrzymanie czystości plaż i wejść na plażę w granicach Miasta Ustka w sezonie letnim 

i poza sezonem w roku 2021” 

 

 W związku ze złożonym pytaniem dotyczącym treści Specyfikacji warunków zamówienia na 

„Sprzątanie i utrzymanie czystości plaż i wejść na plażę w granicach Miasta Ustka w sezonie letnim 

i poza sezonem w roku 2021”, działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. 

Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 2019 z późn. zm.), wskazuję co następuje: 

 

1. Ze specyfikacji istotnych warunków zamówienia nie wynika kto dostarczy do zamówienia kosze 

i w jakiej ilości?. Mowa jest jedynie o rozstawieniu ich po jednym z każdego rodzaju na zejścia na plażę 

oraz po dwa (na nieczystości zmieszane) pomiędzy zejściami. Nasuwa się pytanie czy ta ilość 

pojemników nie jest stosunkowo za mała zwłaszcza na nieczystości zmieszane? Nadmieniam, że w chwili 

obecnej na plaży poza sezonem jest rozstawionych około 90 koszy. 

Odpowiedź: 

Zamówienie obejmuje wyłącznie rozstawienie koszy. 

2. Jak Zamawiający wyobraża sobie sprzątanie wody przyległej do tych terenów w odległości 3 m od linii 

brzegowej. Czy Zamawiający wie, że glony napływające od strony morza potrafią zajmować obszar w 

głąb nawet do 50 m, a sprzątanie ich na szerokości 3 m jest „walką z wiatrakami” niemożliwą do 

wykonania w przypadku niesprzyjającej fali. Jaki sprzęt mechaniczny wykonawca powinien użyć do 

zbierania glonów? 

Odpowiedź: 

Zbieranie glonów zgodnie ze specyfikacją do 3 m od linii brzegowej. Zamawiający nie wskazuje narzędzi 

jakimi Wykonawca ma to zrobić. 

3. Jak Zamawiający rozumie sprzątanie plaży cały dzień  „ … na całym terenie objętym umową nie będą 

występowały jakiekolwiek nieczystości” kiedy na plaży leżą plażowicze?  Czy sprzątanie ma polegać na 

zbieraniu nieczystości luźnych pomiędzy kocami  i leżakującymi plażowiczami? Czy w takim razie 

Wykonawca powinien zorganizować sprzątanie plaży w czasie od 4:00 do 21: 00, natomiast czyszczenie 

mechaniczne, bronowanie w godzinach nocnych i wczesnorannych? 

Odpowiedź: 

Zamawiający wskazuje, iż zgodnie z § 1 ust. 4 pkt. 2 wzoru umowy: „Na całym terenie objętym umową 

nie będą występowały jakiekolwiek nieczystości" - zamawiający rozumie przez to bieżące opróżnianie 

koszy i niedopuszczenie do ich przepełnienia oraz bieżącą kontrolę czystości na plaży. Podejmowanie 

działań zapobiegających zanieczyszczeniom. 
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4. Czy Zamawiający dopuszcza odstąpienie od sprzątania w sobotę na rzecz innego dnia w okresie Bożego 

Narodzenia (np. piątek)? 

Odpowiedź:  

Zamawiający nie dopuszcza takiej możliwości. 

5. W pkt 4.3 (sprzątanie mechaniczne  nie określono kiedy powinna pracować czyszczarka do plaży, a kiedy 

brony. Czy czynność ta zależy jedynie od Wykonawcy, a Zamawiający nie będzie w to ingerował? 

Odpowiedź: 

Zgodnie z §. 1  ust. 4 pkt. 3 wzoru umowy bronowanie oraz przesiewanie piasku następuje 2 razy 

w tygodniu w godzinach wczesnorannych. Zamawiający nie określa obszarów oraz dni tygodnia 

w których będą one sprzątane mechanicznie. 

6. Gdzie i w jakich godzinach składować worki z plaży przygotowane do zabrania i wywozu na wysypisko 

lub do recyklera ponieważ niemożliwe jest zabranie wszystkich worków w jednym czasie? 

Odpowiedź: 

Nie wskazuje się miejsca składowania. Wywóz nieczystości na bieżąco. Organizacja wywozu po stronie 

wykonawcy. 

 

Powyższe wyjaśnienia nie powodują zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu publicznym opublikowanego w 

Biuletynie Zamówień Publicznych nr 2021/BZP 00043018/01 z dnia 2021-04-29 r. Zostaną umieszczone na 

stronie internetowej prowadzonego postępowania www.osir.ustka.pl. Ponadto zostaną dołączone do 

Specyfikacji warunków zamówienia i będą stanowić jej integralną część. 

 

 
         PREZES OSiR Sp. z o.o. 

           /-/ Radosław Szreder 

http://www.osir.ustka.pl/
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